

***Sprawozdanie z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Słupno, Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa i Komisji Budżetu i Rolnictwa które odbyło się 25 marca 2019 r.***

Na przewodniczącego posiedzenia połączonych Komisji wybrany został radny Jarosław Szalkowski.

Skarbnik Gminy Słupno Beata Łapiak na temat Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 i Uchwały budżetowej na rok 2019, oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska na temat zmian w WPF-ie, oraz wniosków dotyczących remontów dróg, które zostały zgłoszone 15 marca na posiedzeniu wyjazdowym komisji.

Dyrektor Magdalena Szochner-Siemieńska w sprawie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2018 i sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2018-2020 za 2018 rok.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej Dominika Kacprzyńska w sprawie przyjęcia Programu Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi Oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt Na Terenie Gminy Słupno w 2019 roku.

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki-Komunalnej Anna Marciniak-Duplicka w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupno gruntu położonego w Liszynie oraz w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupno.

Ponadto Zastępca Wójta Agnieszka Ruclak oraz dyrektor Biura ds. Oświaty Agnieszka Biernat przedstawiły radnym informację na temat strajku w oświacie na terenie gminy Słupno.

Na posiedzeniu połączonych komisji Rady Gminy, Komisji Budżetu i Rolnictwa i Komisji Oświaty Polityki społecznej i Bezpieczeństwa w dniu 25 marca br. zostały zgłoszone następujące wnioski.:

Radny Jarosław Śliwiński zawniósł o wystosowanie zapytania do gminy Bodzanów dotyczące wypożyczenia równiarki.

Radni połączonych komisji zawniósł o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupno.

Radny Jarosław Śliwiński złożył zapytanie czy Ochotnicza Straż Pożarna Miszewko-Strzałkowskie dysponuje samochodem biorącym udział w akcjach straży.

Radny Jarosław Szalkowski zawniósł o podanie kosztów związanych z utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych w gotowości.

Radny Józef Rączkowski zawniósł o przedstawienie na 6 sesji Rady Gminy informacji na temat strajku nauczycieli.

Radny Jarosław Śliwiński poprosił o wyliczenie ile w gminie Słupno kosztowałoby spełnienie postulatów strajkujących nauczycieli.

*Ciepłota - Dzień Agnieszka*